



Câmara Municipal de Barbalha

R. Sete de Setembro, 78 - Centro - CEP: 63180-000 - Barbalha/CE

CNPJ: 06.740.377/0001-63 - Tel: - Site: <https://www.camaradebarbalha.ce.gov.br>

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 29050001 - DATA: 29/05/2023 - VALOR: R\$ 1.149,62

| | |
|---|--|
| UNIDADE GESTORA CMB | ÓRGÃO 00 - CAMARA MUNICIPAL |
| UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 00.00 - CAMARA MUNICIPAL | PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO |
| NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO | |
| FORNECEDOR 07.053.267/0001-96 - FRANCISCA LUCIA DO NASCIMENTO | |
| FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos | |
| INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE BARBALHA/CE. | |

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

| DATA | ETAPA | NOTA FISCAL | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|------------|-------------|-----------|-------------|
| 01/06/2023 | LIQUIDAÇÃO | 561 | 2023 | 1.149,62 |

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

| ITEM | DESCRIÇÃO | QUANTIDADE | (R\$) VALOR UNIT. | (R\$) VALOR TOTAL |
|--------|-------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| 140279 | LAVA ROUPAS JUA AZUL 400G | 12.00 | 5,99 | 71,88 |
| 140280 | SABONETE LIQUIDO ALINE ROSAS 1L | 5.00 | 12,99 | 64,95 |
| 140289 | FLANELA 50/60 | 12.00 | 10,99 | 131,88 |
| 140392 | PAPEL HIG DUETTO PERF FL DUP C/4 | 35.00 | 7,50 | 262,50 |
| 141872 | PAPEL TOALHA STYLUS C/50 | 24.00 | 5,99 | 143,76 |
| 141873 | AGUA SANITARIA BRILUX | 15.00 | 2,15 | 32,25 |
| 142360 | BOM AIR LAVANDA EMBALAGEM ECONOMICA | 10.00 | 14,99 | 149,90 |
| 142361 | SABÃO JUA GLIC LIMÃO 200 G | 25.00 | 2,40 | 60,00 |
| 142363 | PANO DE CHÃO ALVEJADO G 58X78 | 10.00 | 9,90 | 99,00 |
| 142364 | DESINFETANTE EUCANOL FLORAL 1 L | 15.00 | 8,90 | 133,50 |

Quantidade: 1 **Total: 1.149,62**

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

| DATA | ETAPA | NÚMERO PAGAMENTO | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|-----------|------------------|-----------|-------------|
| 15/06/2023 | PAGAMENTO | 15060003 | 2023 | 1.149,62 |

Quantidade: 1 **Total: 1.149,62**

